
Autopārvadājumi ir ērtākais un izplatītākais kravu pārvadājumu veids. Piegādes termiņu
prognozējamība, iespēja izvēlēties transporta līdzekli atbilstoši gabarītiem un kravnesībai,
piegāde bez starpposmu pārkraušanas uz jebkuru Eiropas un Āzijas punktu, pateicoties
plašajam autoceļu tīklam- tās visas ir izteiktas autotransporta priekšrocības.

Kompānija „BORA SPED” veic starptautiskos kravu autopārvadājumus vienmēr saglabājot
augstu pakalpojumu kvalitātes līmeni. Mēs piedāvājam pilno kravu, bīstamo kravu, ātri
bojājošos kravu, lielgabarīta kravu un salikto (nepilno) kravu autotransporta pārvadājumu
pakalpojumus.

Mēs koncentrējamies uz kompleksu pieeju transporta un loģistikas uzdevumu risināšanai,
tādēļ, pēc klienta vēlēšanās, pārvadājuma organizēšana var sevī iekļaut konsolidācijas
noliktavas Eiropā, kravu apdrošināšanu, kravu pārvadājumu muitas lietas un preču
muitošanu.

Mēs pārvadājam jebkura veida kravas no visām Eiropas valstīm un arī Turcijas uz Baltijas un
NVS valstīm, kā arī no Baltijas valstīm pa visu Krievijas, Ukrainas un Baltkrievijas teritoriju
abos virzienos. Papildus tam, pateicoties mūsu aģentūru tīklam Eiropā un Turcijā, mēs
priekš Jums varam organizēt salikto kravu pārvadājumus ne tikai pa Eiropas Savienību, bet
arī uz visām NVS valstīm.

Cieša sadarbība ar pazīstamām pārvadātāju kompānijām ļauj mums organizēt mūsu klientu
kravu pārvadājumus par ekonomiski pamatotām tarifu likmēm, savukārt partnerattiecības ar
aģentiem Eiropas un NVS valstīs ievērojami paplašina mūsu darbības ģeogrāfiju.

Mūsu klienti vienmēr var iegūt informāciju par kravas kustību, kā arī koriģēt piegādes
termiņus un vietu.


